
ZARZĄDZENIE NR 46A/2021 
WÓJTA GMINY IRZĄDZE 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Irządze na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 z późn. zm)  oraz art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021r. poz. 305) 

Wójt Gminy Irządze 
zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów na 2021r.  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków na 2021r.  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Określa się  łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 17 744 406,44 zł, w tym: dochody 
bieżące kwota 13 071 332,44 zł oraz dochody majątkowe 4 673 074 zł. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości:  
19 912 529,62 zł w tym: wydatki bieżące w wysokości 12 656 264,62 zł oraz wydatki majątkowe w wysokości 
7 256 265 zł. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Irządze 
 
 

Jan Molenda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C59B130-7565-4A4D-95C6-EC79E929EB3D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 25,00

0,00 0,00

85503 0,00 25,00

0,00 0,00

0,00 25,00

razem: 0,00 25,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 25,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 46a/2021 Wójta Gminy Irządze dnia 30.06.2021

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące
Rodzina 3 432 161,00 3 432 186,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 60,00 85,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

60,00 85,00

bieżące 13 071 307,44 13 071 332,44
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 455,00 4 455,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 222 349,00 3 222 349,00

majątkowe 4 673 074,00 4 673 074,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 217 894,00 3 217 894,00

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

Ogółem: 17 744 381,44 17 744 406,44

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C59B130-7565-4A4D-95C6-EC79E929EB3D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 46a/2021 Wójta Gminy Irządze z dnia 30.06.2021

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 4 002 246,00 3 597 746,00 278 534,00 222 219,00 56 315,00 0,00 3 319 212,00 0,00 0,00 0,00 404 500,00 404 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 002 271,00 3 597 771,00 278 559,00 222 219,00 56 340,00 0,00 3 319 212,00 0,00 0,00 0,00 404 500,00 404 500,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85,00 85,00 85,00 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 19 912 504,62 12 656 239,62 8 718 297,62 5 827 054,18 2 891 243,44 114 500,00 3 743 442,00 11 500,00 0,00 68 500,00 7 256 265,00 7 256 265,00 3 430 971,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 912 529,62 12 656 264,62 8 718 322,62 5 827 054,18 2 891 268,44 114 500,00 3 743 442,00 11 500,00 0,00 68 500,00 7 256 265,00 7 256 265,00 3 430 971,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C59B130-7565-4A4D-95C6-EC79E929EB3D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Opis zmian do Zarządzenia Nr 46a/2021 Wójta Gminy Irządze z dnia 30.06.2021 

1) zwiększenie   planu dochodów ogółem o kwotę 25 zł dotyczy: 

- pisma  Nr FBI.3111.26.11.2021 z dnia 25.06.2021 z Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach 
w sprawie zwiększenie planu dotacji na działanie-13.4.1.4- Wsparcie rodzin wielodzietnych. Dotyczy działu 
855 rozdz. 85503.-kwota 25 zł 

2) zwiększenie   planu wydatków ogółem  o kwotę 25 zł dotyczy: 

-zwiększenia  w dziale 855 rozdz. 85503- kwota 25 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C59B130-7565-4A4D-95C6-EC79E929EB3D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

